
Dodatek č. l
ke smlouvě o dílo č. 1124100543

uzavřené ve smyslu úst. § 2586 a naši. žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

l. Smluvní strany
1.1. Statutární město Brno, Dominikánské náměstí l, 602 00 Brno

zastoupené městskou částí Bmo-Kohoutovice,
se sídlem Bašného 36, 623 00 Brno
zast.: Be. Jakubem Hruškou, starostou MG Brno-Kohoutovice
IČO: 44992785 11, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.,

číslo účtu 1387724867/2700
(dále jen „objednatel")

a

1.2. hřiště.cz, s.r.o.
se sídlem: Příkop 838/6 60200 Brno
zast.: Ing. Ladislav Fuxa, jednatel
IČO: 28354303, DIČ: CZ28354303
společnost je zapsána KS BRNO C63253
bankovní spojení: 117123653/0300
(dále jen ..zhotovitel")

Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 10.2.2025 Smlouvu o dílo č. 1124100543 (dále jen
„smlouva"), jejímž předmětem je provedení akce .,38-24 Zpracování návrhu řešení dětského hřiště
Bellova a jeho následná realizace" v rozsahu a specifikaci či. l smlouvy. V souladu s úst. či. 8., odst. 8.1.
smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. l ke smlouvě, jehož předmětem je změna celkové ceny
plnění podle či. 2, odst. 2. l.

znění článku 2, odst. 2.1. smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:

2.1. Cena za předmět smlouvy, který je uveden v či. l. je stanovena jako cena dohodnutá na základě
nabídky ceny dodavatele schválené výběrovým řízením následovně:

cena díla bez DPH
DPH v % 21

l 766 705,00 Kč
371 008,05 Kč

celková cena díla 2 137 713,05 Kč

2. Ostatní ujednání
2. l. Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
2.2. Tento dodatek č. l je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá

dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
2.3. Tento dodatek č. l je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva výlisky a zhotovitel

dva výtisky.

l



2.4. Smluvní strany si tento dodatek č. l řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuiněny s jeho
obsahem tento dodatek svobodně a vážně podepisují.

3. Doložka podle § 41 žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění
3.1. Dodatek č. l smlouvy o dílo č. 1124100543 uzavřené mezi Statutárním městem Brnem, MC Brno-

Kohoutovice, Bašného 36, Brno a firmou hí-išlě.cz, s.r.o., Příkop 838/6 60200 Brno, IČO 28354303,
na akci ,,38-24 Zpracování návrhu řešení dětského hřiště Bellova a jeho následná realizace", byl
schválen Radou městské části Brno-Kohoutovice na její schůzi č. 6/2025 konané dne 26.3.2025,
usnesením č. UR-232-6/25, písm. a).

4. Přílohy

l. Změnový list.
2. Oboustranně odsouhlasený a podepsaný položkový rozpočet změn.

V Brně dne 2/l-^. ^O^vf V Brně dne ^5 ^. í^5-

Za objednatele: Za zhotovitele:

2



Protokol o změně díla un ě no vy list č. 1

Stavba:

Objednatel:

Zhotovitel:
V^-pracoval:
Projektanl:
TDS;

„38-24 Zpracování návrhu řešeni dětského hřiitě Bcllova a jeho následná realizace "
Statutární mésto Brno, Dominikájaské náměsií l, 602 00 Brno, zastoupené MČ Brno -
Kohoutovice. Bašného 36, Brno 623 00
hřiíté.cz, s.r.o., Přikop 838/6, 602 00 Bnio
Ludfik Rytff

In^. Zdeněk Šiinoník, Wumiůva 2. 602 00 Brno

Z m ěna: RealJ7^ce prací v zadávací dokumentaci neuvedených, které zhotovitel neinohl předvídat
Změnu \'yvolal: objednatel na základě skutečností, které se objevily v zaíátku provádění práci a nebyly

j souíásti projektové, resp. zadávací dokumeiitace. Uvedené práce nebylo možné před zahájeiiím práci
! předpokládat. TMO zrnem nemají vliv na kone6n< charakter díla

Popis zmény: zména t>'pu lavice s opláštěnim a zastínénim (AT^T), změna typu dětské řetězové
houpačky (EWAN), změiia pivku PONK za KJTEN, doptoěni zatravňovaci rohože pod lanovou dráhu,
doplnění herních prvků o kuliíkodráhu (BÁLA), pfídání laviík).' Iconi 1800, přesun stávajícího

, odpadkového koše. InformaSní cedule (n^FO 05) nebude realizována. Upravený polo&ový rozpočet
změn zahrnuje vícepráce i méiiépráce a je uveden yj^nloze.
i

l

z
>&;
z:
s
o

l
<
>
z
lid
s
s;
2
a«
g

v původní projektové dokumentaci a v položkovém rozpoč&i nebyly uvedeny výše popsané
práce, které neniohl zhotovitel zahrnout do původní cenové nabídky.

Ocenění změny předložil: zhotovitel položkovým rozpoétem zméji
]

r<
Náklady na anenu^
CeUcem stavební nák-laď,

l Dosud platoá cena dle smlouvy o dílo C, 1124T00543

vícepráce + méněpráce

L...

/

Z\^em
Nová cena

Odsouhlasení nákladů na zménu
Zhotovitel:
Hřiště.cz. s.r.o-

Příkop 838/6, 602 00 Brno
IČO 283 54303
Objednatel:
Statutami mésto Brno, zášť. MČ
Bmo-Kohoutovice, big. romáS Šcsiak
vedoucí OVZI ÚMČ Bmo-Kohoutovice

l 545
221

l 766
f Datuin

-T

t

i V Brně dne 20.03.2025

V Brné dne 20.03.202 5

355.00 h;< bez DPH
350^0 Kc'-bez DPH
705.0h ^.eik-z DPH

P
.

3

IDS, Ing Zdeněk Šimoník V Bmé dne 20.03.2025

TER-
MÍN\

Tennťn předání Pfí zmén\

j Termín realizace zmCny: 'O P.'dnu_od^podŁisu dodatku
Vliv zm6ny na smluvní termiji dokončeni stavby: beze změny

SOD Zménaje smluvně zakotvena v Dodatku C. l ke smlouvě o dijo i. 11241005432 a zápisy ve stavebnin]
deníku

PŘÍ- Položkový rozpoíet zniěn
LOHV

Datum l 20.03.2025



Mittt.cz. s.r.o.

sKBo firmy;
Wikop 138/6
Brno 601 00

WWW.hftttC.U

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

REKAPITULACE

hřiětě.cẑ

Název stavby: 38-24 Zpracování návrhu řešení dětského hřiště Betlova a jeho následná realizace

OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí l, 602 00 Brno, zastoupené MČ Brno -
Kohoutovice, Bašného 36, Brno 623 00
IČO: 4499278511 DIČ; CZ44992785

hřiště.cz, s.r.o.

Příkop 838/6
IČO:28354303

602 00 Brno

DIČ:CZ28354303

Rekapitulace
SOD číslo 1124100543 l 545 355,00 Kč
Položkový rozpočet změn č.l - vícepráce, méněpráce 221 350,00 Kč
Celkem bez DPH l 766 705,00 Kč
Celkem s DPH 2137 713,05 Kč

l



h/ltté.u. t.r.0.
tídto firmy:

Příkop 818/6
Brno 602 00

www.hriste.ci

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz hřiětě.cz•v.

Stavba „38-24 Zpracování návrhu řešeni dětského hřiště Beltova a jeho následná realizace "
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí l, 602 00 Brno, zastoupené MČ Brno - Kohoutovice, Bašného

Zhotovitel hřiště.cz, s.r.o.. Příkop 838/6, 602 00 Brno
Datum 20.03.2025

Konta kt ma Luděk Rytíř, tel.: 777 715 097, e-mail: ludek@hriste.cz
Položkový rozpočet změn č.l - vícepráce, méněpráce

No.číslo názey^pohožky MJ l množství | cena produktu | cena montáže | cena celkem

5 EWAN ks 53 000 Kč 16 700 Kč -69 700 Kč

13 PONK KS -3 35 000 Kč 2 520 Kč -37 520 Kč

14 ATYP - lavice s opláštěním a
zastíněním

ks l 210 000 Kč 30 000 Ke -240 000 Kč

15 AKÁ Ol ks 22 000 Kč 8 900 Kč -30 900 Kč

INFO 01 ks -l 9 000 Kč 2 500 Kč -11 500 Kč

5 EWAN ve baby sedáku ks l 56 500 Ke 16 700 Kč 73 200 Kč

13 KITEN (kuchyňka) ks l 31 500 Kč 3 100 Ke 34 600 Ke

17 LAVIČKA lconi 1800 ks l 37 320 Ke 2 800 Kč 40120Kč

14 ATYP lavice s opláštěním ks :1 187 450 Kč 26 250 Ke 213 700 Ke

15 ATYP - zastíněni kov, vč. dvou plachet
4x4m

ks l 128 800 Kč 16 800 Ke 145 600 Kč

16 BÁLA ks l 20 400 Kč 3 900 Kč 24 300 Kč

Dopadová plocha ze safagrass -
zatravňovaci rohože

m2 85,t> 450 Ke 450 Kč 76 950 Ke

19 Přesun stávctjícicho odpadkového
koše

k pl :1 2 500 Ke 2 500 Ke

DODÁVKA PRODUKTŮ CELKEM 171 445 Kč

MONTÁŽ PRODUKTŮ CELKEM 49 905 Kč

CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM 221 350 Kč

CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV BEZ DPH
DPH 21%

CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV S DPH

221 350,00 Kč
46 483,50 Kč

267 833,50 Kč


